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P L A N I L H A O R C A M E N T A R I A - D U P

050000 ELEMENTOS DE MADEIRA/COMPUNENTFS ESFINCTAIS

0501FI0 PORTAS/BATENTTS/FERRAGENS

05020O JANELAS

050300 FERRAGENS

050400 QUADRO NEGRO / QUADROS DE AVISO

050500 BUTROS COMPONENTES PADRONIZADOS

050600 OUTROS COMPONENTES

055000 DEMULICOF5

056000 RETIRADAS

057000 REEDUCACAO - ELEMENTS DE MINICOMPONENTES ESPECIAS

058000 CONSERVACAO - LEMENTOS DE MINICOMPONENTES EXPECTAIS - PARTE

CONSERVACAO - ELEMNTOS DE MADEIRA/CAMPUNENTFS ESPECIAS - PARTE 2

058200 CONSRVACAO - ELEMENTOS DE MADEIRA/COMPDNENTFS ESPECIASTE 3

060000 ELEMENTOS MENTAT ICOS/COMPONFNTES ESPECIAIS

060100 ESQUADRIAS METALICAS

060200. PORTAS

060300 OUTROS ELEMENTOS METALICOS

065000 DEMOLICOES

066000 RETIRADAS

067000 REEDUCACAO "ELEMENTOS METALICOS/CO•PDNENTFS ESPECIAIS

068000 CONSERVACAO - ELEMENTOS •ETALICOS/COMPNNFNTES SPECIAIS

070000 COBERTURA

070100 ESTRUTURA DE COBERTURA EM MADEIRA DE LEI

070200 ESTRUTURA DE COBERTURA METALICA

070300 COBERTURA

070U00 PECAS PARA COBERTURA

0705.00 FECHAMENTOS E VEDACOES

076000 RETIRADAS

077000 RECOLOCACAO

078000 CONSERVACAO - COBERTURA

080000

O80100

080200

080300

080.400

080500

080600

080700

080800

0810900

081000

081100

081200

0.81300

081400

081500

081600

081700

08C000

.086000

087000

088000

088200

088400

088600

090000

090100

090200

090300.

090400

09O500

090600

090700

090800

090900

091000

091100

091200

091300

095000

095200

095400

095600

096000

096200

096400

096600

097000

097200

097400

097600

098000

098001

098200

098300

09840O

098500

098B00

INSTALACOES HIDRAULICAS

CAVALETE E ABRIGO

ABRIGO E REDE DE GAS

REDE DE AGUA FRIA: TUBULACOES

REDE DF AGUA FRIA: MASSERVICOS

REDE DE AGUA QUENTE: TUBULACOES

REDEDE AGUA QUENTE= DEMAIS SERVIC6S.

RE DE DE INCENDIO: TUBULACOES

URE DE DE INCENDIAIS SERVICS

RE DEDE ESGOTO: TUBULACOES

RE DE DE ESGOITU DEMAIS SERVICOS

RE DE DE AGUAS PLUVIAIS• TUBULACOES

RE DE DE AGUAS PLUVIAIS: DEMAIS SERVICOS

RE SERVATORIO: INSTALACOES - TUBULACOES

RE SERVATORIO: INSTALACOES - DATS SERVICOS

8EREDOUROS,LAVATORIOS E MICTORIOS PADRONIZADOS

LOUCAS

APARELHOS E METAL¿

DEMOLICOES

RETIRADAS

RECOLOCACAO - INSTALACOES HIDRAULICAS

CONSERVACAÕ - REDE DE GAS E AUUA FRIA

CONSERVACAO - REDE DE ESGOTO E AGUAS PT. VIAIS

CONSERVACAO - APARELHOS E METAIS

CONSERVACAO - TRATAMENTO DE DSPEJO SANITARIOS

INSTALACOES FUTRICAS U

LIGACOES EM TENSAO PRIMARIA - POSSERINE DE MEDICAO F TRANSFORMARAO

ENTRADA EM BAIXA TENSAO

ENTRADA: INTERLIGACAO AO UTAN GERAL

QUADRO GERAL

REDE DE BAIXA TENSAO: QUADROS PARCIAIS QUADROS TELFON

REDE DE BAIXA TENSAO: CAIXAS DF PASSAGEM

REDEDE RALIXA TENSAO: ENFIACAO

PONTOS DE: INTERRUPTORES E TOMADAS

LUMINARIAS INTERNAS

CENTRO DE LUZ

ILUMINACAO EXTERNA E PARA CELAS

APARELHOS ELETRICOS

PARA RAIOS

DEMOLICOES - ALTA TENSAO

DEMOLICOES - BAIXA TENSAO

DEMOLICOES - APARELHOS E EOUIPAMFNTGS

DEMOLIC - PARA RAIOS E ARRENDMAENTO

RETIRADAS - ALTA TENSAO

RETIRADAS - ATXA TENSAO

RETIRADAS - AMARALNOS E EQUIPAMENOS

RETIRADAS - PARA RAIOS E ATERRAMENTO

RECOLOCACAO - ALTA TEHO

RECOLOCARDES - BAIXA TENSAO

RELOCACOES - APARELHOS E EDUTPAWF•TO8

RECOLOCASSES PARA RAIOS E ATERRAMENTO

CONSERVACAO - ALTA TENSAO

OLEO PIDISJUNTDH EM TRANSFORMADOR DE AI_.TA TFAL EM CANINE

CONSERVACAO - AIXA TENSAO

CONSTRUCAD - •ATXA TENSA()

CONSERVACAO - APARELHOS E EUIPAMENTOS

CONSERVACA0 - APARELHOS E FOUIPAMTNTNS

CONSERVACAO - PARA RALOS E ATEPR6•F•TOS


